














oRGANTSMUL DE CERTIFTCARE,,CERTMATCON"

GERTIFIGAT DE CONFORTITATE
Nr. de inregistrare OCpr - 049 13 C009860-19

Data emiterii: 18 decembrie20lg Valabil pini la: l8 decembrie2020

"''"'TA'J":8; 7o6s:2o I 3

oRGANTSMULDECm,TTFTCARE OCpr- 04g

CERTMATCON mun. Chi9in6u, str. Uzinelor,4/2, etaj 4, of. 4,1\/D2023,te|. 022_903-001; cell. 07g_l9l-001,
e -mail o ffi c e @c e rtmatc o n. md, WWW. CJRTMATC,,ON.MD.

PRJN PREZENTUL Do CUMENT s n c oNnmuA FApruL cA pRonus nLE IDENTIFTGATE AS TFEL:
D ENT]MIREA / D ES CRIEREA

Masticuri de vihificare (sptun[ poliuretanic[ gi silicon), marcacomerciali 'Beorol,'.
Contract Nr. 443712018 din 12.07.2018 cu 'Beorol", d.o.o., Serbia.

S iNT CoNFoRME CU CER]NTELE STABILITE N :

Ordin Nr. 381 din 31.07 .2018, Cu privire la aprobarea Regulamentului privind procedura general6 de
evaluare a conformitdtii produselor penhu constructii, tftillzrrtil?n perioada de tranzitie Ia standardele
arnnnizate, conformHGNr. 913 din 25.06.2016;Gosr 25621-93 (anulat), pct.2.3,2.4.5,2.4.7;
GOST 9980.4-2002; GOST 9980.3-86; RNI 06-5.3 .352001 pct.2.2.

PRODUCATOR

SOLICITANT

'Beorol", d.o.o., Serbia.

iM''SLIPRATEN PLUS,' SRL,
str. Petricani, 84, mtur ChtqinaU Republica Moldova.

CERTIF'ICATUL ES TE ELIBERAT iN NAZ.I
Raport de evaluare flnalNr. 0740 d:rir18.12.2019, eliberat de OC "CertMatCon", mun. ChbinA,L
sto. Uzinelor,4l2, etaj 4, of. 4,MD 2023, certificat de acreditare Nr. OCpr.-049 din 08.05.201g valabil
pnnIIa07.05-.2022,eliberatdecdtreCNA'MOLDAC";RaportdeincercdriNr.358 d11 17.l2.21lg,
eliberat de Li al 'Aschim Ci" SRL, mun. Chiqinlq or. Durleiri ro. T. Vladimirescg 70, MD 2003,
certif,cat de acreditare Nr. li-ot+ din 20. 10.2017 valabil pina h D.10.202L eliberat de c6tre cNA
'MOLDAC"; Raport de incercdriNr. 030/3 dli_04.12.2019, eliberat de Li al CEM ,E)O\4OBILA,'SRL,
str. Uzinelor, 9, mtm. Chrqin6rt, MD 2023, certificat de acreditare Nr. Li-0g8, valabilpin6 1a20.07.2020,
eliberat de CNA'MOLDAC".
INFo RMATIE S Up r,nrm.grmA :

Sistemul 3*. Evaluarea de supraveghere se va efectua o datd la 6 (qase) luri de c6tre OC "CertMatCon".
Certificatul este valabil doar in cazul asigurdrii cu ffirmalie irn limba de stat la fiecare atbalajde produs
conform legislafiei in vigoare. Contract de prestdri servicii Nr. 927 d:rr-22.o2.2olg.

REPUBLICA ilOLDOVA

Republica Serbd

1005600042189

Falsificarea certificatelor se p€depsegte conform legislatiei
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Titularul este obligat sd aplice marca naJionald de conformitate SM pe produsele specificate in prezentul
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             ZHEJIANG ZHAPU TECHNOLOGY CO.,LTD.
                        ZHAPU ECONOMIC DEVELOPING ZONE JIAXING ZHEJIANG 314201 CHINA

                               TEL:0086-573-85520590 FAX:0086-573-85520333

CERTIFICATE  OF  QUALITY according to EN 10204 3.1 

 BUYER : F.REYHER NCHFG.GMBH & CO.KG

DATE： APR.9，2019 ORDER NO.:3328443-433

Reyher- article-no.:00934.100.0160.000

CONTRACT NO： MARKING：WB 1101 LOT NO WB1-19030040

18REY-58/66/69

STANDARD SIZE： DIN934-10 M16 HEAT NO： X51712360001

PLAIN

DELIVERY QUANTITY：117.6 MPCS INVOICE NO：ZPKJ19-162

CHARACTERISTIC STANDARD RESULT
ACCEPT

OR REJECT

ACROSS FLATS DIA 80 (s)
max.-min max.-min

ACCEPT
24.00-23.67 23.98-23.88

ACROSS CORNER DIA 80 (e)
min. min.

ACCEPT
26.75 26.86

HEIGHT DIA 80 (m)
max.-min max.-min

ACCEPT
13.00-12.30 12.98-12.89

THREAD GO GAUGE 80 (d) 6H 0 ACCEPT

THREAD NO GO GAUGE 80 (d) 6H 0 ACCEPT

SURFACE DEFECT 80 ACC.TO  DIN 267 0 ACCEPT

PROOF LOAD(ACC TO DIN267) min.
N≥157000 ACCEPT

SAMPLE SIZE 8 N=157000

HARDNESS(ACC TO DIN267) min-max.
HRC:32 ACCEPT

SAMPLE SIZE 20 HRC:28-38

CHEMICAL COMPOSITION
C Mn Si S P

0.35 0.83 0.19 0.004 0.017

JUDGEMENT:        OK

WU    BIN
MANAGER OF QUALITY CONTROL DEPARTMENT
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NINGBO HAIXIN HARDWARE CO.,LTD
XIJINGTANG, LUOTUO TOWN, NINGBO, ZHEJIANG, CHINA

INSPECTION CERTIFICATE
(according to EN 10204 / 3.1)

Customer: F. REYHER Nchfg.GmbH & Co..KG
Address: Haferweg 1, 22769 Hamburg, Germany

Part name: Hexagon Nut Part no: 00934.100.0200.000

According to: DIN934 Customer order no: 3141069-433
Property class: 10 Haixin order no: 17HX-REY004
Product grade: A Report no: 20170405HX002
State: Quenched and tempered Manufacturing date: APR.20TH,2017
Dimension: M20 Lot no: 1702-092
Pitch: 2.5 Batch no:

Surface

treatment:

BLK Delivery no: 2017LEN238
Marking: HX丨 10丨 Sample by: 1702-092SRE
Mech. properties

acc. to:

DIN267-4 Quantity: 25700PCS
Steel grade: 10B21 Heat J21608345
Chemical composition according to steel mill certificate:

C Mn P S Si Cu Ni Cr Mo V Nb Al

0.21 0.92 0.014 0.004 0.06 - - - -

Characteristic (values in mm

unless otherwise stated)

Specification Measured

value(s)

Number of

samples:

Comment

Min Max

1 Width accross flats (s) 29.16 30 29.57-29.6
3

125 OK
2 Width accross corners (e) 32.95 33.70-33.7 125 OK
3 Height (h) 14.90 16 15.20-15.6 125 OK
5 Thread tolerance M20-6H PASSED 125 OK
9 Hardness (HV/30) 353 291-302 5 OK

10 Proof load test – min 15 sec. Min：245000 N 245000 N 5 OK

11 Surface treatment thickness BLK OK 125 OK

12 HOLE ECCENTRICITY (2IT13) Max:0.66 0.21-0.49 125 OK

13 PERPENDICULARITY Max:0.50 0.22-0.39 125 OK

We certify that the goods correspond to the requirement of the order

Performed by: Responsible representative, supervisor of QC (signature):

QIN JUN CXM
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J. vom Cleff A. Sohn GmbH & Co. KG · Postfach 12 0168 · 42331 Wuppertal 

 

J. vom Cleff A. Sohn 
GmbH & Co. KG 

SCHRAUBEN- UND 
MUTTERNFABRIK 
U M F O R M T E I L E   

Abnahmeprüfzeugnis 3.1 nach EN 10204
Inspection Certificate 3.1

F. Reyher Nchfg. GmbH&Co. KG
Haferweg 1
22769 Hamburg

Zeugnis-Nr. / certificate No.: 1017246
Auftrags-Nr. / order No. + Pos: 3348775-451.2
Artikelnummer / item No.: 00931.100.0120.050
Auftragsdatum / order date: 08.03.19
Werks-Nr. / work No. + Pos: 149834.3

Kennzeichnung / identificationmark:
CLEFF 10.9
Prüfbedingungen / condition of test:
EN ISO 898-1:2013

Komponenten / components: DIN931-M12x50-10.9
Chargen-Nr.: 60036-2
Menge / quantity: 14100 Stück / parts
Herstellungsverfahren / method: Kaltumformung / vergütet   cold forging / quenched

Ergebnis der Prüfung / result of tests:
        
         Merkmal                   Einheit    soll/setpoint  ist/result     Einzelwerte          Bemerkung                
         Item                      Unit       min.   max.   min.   max.   Single values        Remark                   
        
         Zugfestigkeit                        1040          1072   1103   1103-1090-1100-1072                           Rm
         tensile strength                                                                                               N/mm²
        
         Dehngrenze                           940           991    1024   1014-1007-1024-991                            Rp02
         proof stress                                                                                                   N/mm²
        
         Härte                                316    375    354    363    359-363-354-363                               HBW
         hardness                                                                                                       
        

        
        Werkstoff/material  Charge No.       C     P     S    Bor    Al    Mn                                      
        
                           Sollwert[%] min 0.21              0.002 0.02  1                                         
                                       max 0.25  0.02  0.02  0.005 0.08  1.2                                       
        
        13.5 23MnB4        573700.2       0.215 0.008 0.0046 0.0035 0.033 1.020                                     
        

Es wird bestätigt, daß die Lieferung den Vereinbarungen bei der        Marco Schienbein
Bestellannahme entspricht.
We hereby certify, that the material described above complies with Abnahmebeauftragter / works inspector
the terms of the order contract.         Wuppertal, den 21.03.2019
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Washers DIN 125A, white zinc plated, class 5.8

Standard
Testing

result
Standard

Testing

result
Standard Testing result

М-4 8.64-9.00 Acc. 4.30-4.48 Acc. 0.70-0.90 Acc.

М-5 9.64-10.00 Acc. 5.30-5.48 Acc. 0.90-1.10 Acc.

М-6 11.57-12.00 Acc. 6.40-6.62 Acc. 1.40-1.80 Acc.

М-8 15.57-16.00 Acc. 8.40-8.62 Acc. 1.40-1.80 Acc.

М-10 19.48-20.00 Acc. 10.50-10.77 Acc. 1.80-2.20 Acc.

М-12 23.48-24.00 Acc. 13.00-13.27 Acc. 2.30-2.70 Acc.

М-14 27.48-28.00 Acc. 15.00-15.27 Acc. 2.30-2.70 Acc.

М-16 29.48-30.00 Acc. 17.00-17.27 Acc. 2.70-3.30 Acc.

М-18 33.48-34.00 Acc. 19.00-19.33 Acc. 2.70-3.30 Acc.

М-20 36.38-37.00 Acc. 21.00-21.33 Acc. 2.70-3.30 Acc.

Remark: Acc. Stands for acceptable

Element C% Si% Mn% P% S% Ni%

Ratio 24 30 40 4 4.5 0.3

Inspection date: 2016.1.15

Inspector:Li Jun

Material：Q235

Chemical composition & Technical specification

Nanjing Jingning Quality Inspection Company

Quality Certificate

Items

d1(mm) s(mm)d2(mm)
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Nanjing Jingning Quality Inspection Company

QUALITY
LI JUN
Profmet Grup. SRL

MOLDOVA
125x6,0x222mm
corundum
310161

CERTIFICATE
INSPEGTOR:

GUSTOMER:

DESTINATION:
DIMENSIONS:
Abrasives:
Art.No:

DESGRIPTION: Disk for grinding metal FLEX

si side load:

Test Sample NO:
Outside Diameter
Cut Width:
Bore diamater 22.2mm

D(mm)
U(mm)
H

H/D

1

125.8

5.8

ok
0.177

2
125.5

5.8
ok

0.177

3

125.6

5.8
ok

0.177

Result
ok
ok
ok

speed of rotation :

test speed :

RPM

m/s
12.25

80
391

12.25-80
407

12.25
80

399

ok
ok



Nanjing Jingning Quality Inspection Company

QUALITY CERTIFICATE

|NSpECTOR: Ll JUN

CUSTOMER: Profmet GruP'

DESTINATION: MOLDOVA

SRL

trYTFIA
DESCRIPTION DlN338 lwlsr orllls' fullv glvtrlrvrrrrrt 5'--- ------

Test

l(mm)

Result
Size Code

d(mm) l1(mm)

33.27 OK
1,0x12134 165501 0.99 11.8

39.87 OK
1.46 17.89

1,5x18/40 1 65503

48.73 OK
2,0x24149 165505 1.99 23.79

56.88 OK
2,5x30157 165507 2.49 28.74

60.76 OK
3,0x33/61 165509 2.97 32.69

64.89 OK
3.18 35.78

3,2x36/65 165510

70.12 OK
3.48 38.9

3,5x39/70 16551 1

74.66 OK
3.78 42.85

3,8x43/75 165512

74.54 OK
4,0x43175 1 6551 3 3.ee I +Z.AO

74.16 | oK
4.18 42.95

4,2x43175 165514

78.95 I oK
4.47 46.59

4,5x47180 16551 5

85.43 I oK
4.77 51.79

4,8x52186 1 6551 6

85.74 I oK
4.99 51.63

5,0x52l86 1 6551 7

OK
56.72 92.33

5,5x57/93 1 6551 I 5.48

92.77 OK
5.99 56.81

6,0x57/93 165521

100.43 OK
6.5 62.83

6,5x63/101 165523



108.74

116.53

124.08

OK
68.82

74.88

80.56

86.67

92.94

6.98

7.96

8.97

9.99
-

10.98

7,0x69/109

8,0x75/117

16s525 OK

165529 OK

165533 OK132.65

141.37
165537 OK

165541 OK149.31

11.99
100.53

165545 OK12,0x101/150 149.64
100.58

165549
158.79 OK13,0x101/151 r

119.87
165753 OK

165757 OK

165761

-l
I

;

12\

nical soecification rl
Mo%

W%

5.5-6.75

Cro/o

3.8-4.4

Ratio
4.5-5.5



#rý. CortificationBod,,

g\ЕвгtIUlаtЕOп
www.certmatCOn,md

Organism Certificare Produse,,CERTMATCON'
MD2023, str. Uzinelor, 4/2, of.4, mun. Chiqinйu, Republica Moldova.

tel,/fax, +з'7З 22 903 00l, mоЬ. +373 78 191 001.

е-mail : off rсэ{iOqеrtцtа1 с0 Li. tпцj.

GЕRтlFlGАт
PENTRU CONTROLUL PRODUCTIEI ttЧ ВДВКrСД

Num f, rul : СРF'-07 3-202l
tn conformitate сч Ноtйrбrеа de Guчеrп Nr. 913 diп25.07.2016 privind арrоЬаrеа

Reglementёrii tehnice cu рriчirе la cerintele minime
pentru соmеrс iali zat еа рrоdusеlоr репtru construotii,

acest certificat se aplicб pentru:

Рlасй metalicй autoportantй
Utilizare: penffu invelitoare de acoperig,

рlасйri la exterior qi сёрtuqiri la interior.

Produs de:

"ESPLAN_LUX" S.R.L.,
str. Petricani,31/C, muп. Chiginf,u, Republica Moldova

Loc de рrоduс{iе: str. Petricani, }LlC, muп. Сhiqiпйu, Republica Moldova

Produsele sunt supuse de cёtre рrоduсйtоr iпсеrсйrilоr ini{iale de tip репtru produs qi unui control al
procesului de produc{ie саrе cuprinde toate mйsurile песеsаrе репtru indeplinirea

9i mеп{iпеrеа cerin{elor specificate in documentele de referinla. ОС Certmatcon а ofectuat inspecfla
inilialй а procesului de producfie, а evaluat rapoartele privind incercйrile de tip Ei va efectua

suрrачеghеrеа сопtiпuй а procesului de produclie. Acest certificat atestб indeplinirea рrечеdеrilоr privind
evaluarea qi verificarea consИntei performmrlei descrise in anexa ZA а standardului:

SM SR EN 14782:2010

Sistem aplicabil: 4
Acest certificat а fost emis рrimа dай la data de 0|.02,202| 9i va rёmАпе valabil pAn6 la data de З|.О1.2024,

atбt timp cAt standardul aгmonizat, produsul pentru сопstгшсfii, metodele de evaluare а consИnlei реrfоrmап!еi qi

condiliile de produclie iп fabricё nu strrrt modificate esenlial,
Acest certificat poate fi suspendat sau retras dacё se constate сё nu se mentin condiliile iпЪаzа сйrоrа а fost emis.

Director General

Ion PUHA

Certificat valabil doar сч condi{ia vizf,rii апцаlе.

/ de йzat \
/ рапа in \
{ твврт;лпlв l
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